Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0000046229

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2022-0000046229
Esta informacion es una prérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacion 2020-0000080243

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Obra Publica de la Junta de Andalucia (AOPJA)
NIF: Q4100686G

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Auténoma

Direccién: C/ Pablo Picasso, n° 6 - Sevilla Andalucia Espafia
Provincia de Tramitacién: SEVILLA

Tipo de contrato: Servicios

Denominacion del contrato: TTC7106CSVO0. Contrato de servicios para limpieza de talleres y
cocheras y paradas del Tren-Tranvia de la Bahia de Cadiz

Lugar de ejecucion: Cadiz (ES612)
Nimero de expediente: TTC7106CSV0
Division por lotes: No

Clasificacion CPV

90917000 - Servicios de limpieza de medios de transporte.

Descripcion: Contrato de servicios para limpieza de talleres y cocheras y paradas
del Tren-Tranvia de la Bahia de Cadiz

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién
Procedimiento: Abierto

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 718.815,36 €
Importe neto: 594.062,28 €
Valor estimado: 1.188.124,56 €
Notas:

Sujeto a regulacion armonizada
Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 03/07 /2020

Fecha de la formalizacion: 27 /07 /2020

Duraci6n del contrato: 24 Meses

Nimero de contrato: 10000402180

NIF: u01668177

Adjudicatario: UTE CASTOR/UC 10
-1-
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Importe neto de adjudicacion: 524.590,45 €
Importe total de adjudicacién: 634.754,44 €
N° de licitadores presentados: 5

Prorrogas del contrato

Nimero de la prérroga:

Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Observaciones del plazo:

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion

Informacién Adicional

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2022-0000046229

Adenda n°® 1
Adenda n° 1

317.377,22 €
262.295,22 €
952.131,66 €
786.885,67 €
12 meses

Documentacion relativa al nUmero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2019-0000087502
2019-0000091126
2019-0000092131
2019-0000096875
2019-0000098648
2019-0000099086
2019-0000100090
2020-0000035162
2020-0000035233
2020-0000035361
2020-0000035866
2020-0000044921
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